
 

 

 

 CITTÀ DI MOLFETTA 
 

 

Provincia di Bari 

 

 
 
 

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
           

 
U.O. Commercio 

 
 
 
 

 Originale  Determinazione Dirigenziale 
 
 
 
 
ISCRITTA al n. 2 del Registro delle Determinazioni DD. 
 
ASSUNTA  in data 18.01.2005. 
 
 
 
 
Oggetto:  Liquidazione di € 4.000,00 all’Associazione Molfetta Shopping per la 

realizzazione Progetto “Ipermercato Naturale”. 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 20.01.2005 al 4.02.2005 
 
 
 
 
 
 



IL  DIRIGENTE 
 
 

Premesso che tra gli obiettivi programmatici dell'Amministrazione vi è quello di 
potenziare il Commercio cittadino; 

 
Che in particolare, nell'ambito di assicurare il mantenimento della domanda dei 

consumatori all'interno degli esercizi ubicati nel territorio cittadino, l'intervento 
dell'Amministrazione comunale si è inteso esercitare in maniera più incisiva; 
 

Preso atto del cosiddetto progetto "Ipermercato Naturale", presentato 
dall'Associazione Molfetta Shopping, che lo ha realizzato; 

 
Che a seguito di richiesta della medesima Associazione pervenuta il 4/08/2004 con 

prot. n. 34452, l'Organo di Governo cittadino si impegnava a contribuire con Euro 
4.000,00= a sostegno degli eventi programmatici all'interno del ripetuto progetto 
"Ipermercato Naturale"; 

 
In relazione a detto impegno; 
Ritenuto di procedere alla erogazione; 
 
Visti i vigenti: 

• T.U.EE.LL. approvato con D.to L.vo n. 267 del 18/08/2000; 
• Statuto Comunale; 
 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 
107 del T.U.EE.LL. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/08/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per quanto in premessa: 
1. Approvare e liquidare l'erogazione di Euro 4.000,00= in favore dell'Associazione 

Molfetta Shopping, con sede legale in Molfetta C.so Umberto 30 - Presidente Sig. 
Panunzio Mauro. 

2. Stabilire che il mandato di pagamento dovrà essere intestato al Presidente 
dell'Associazione che dovrà dimostrare tale incarico a mezzo autodichiarazione redatta 
ai sensi del D.P.R. 445/2000 e previa esibizione di rendicondazione morale della 
manifestazione. 

3. Impegnare la spesa di Euro 4.000,00= al Cap. 55802  "Fondo di rotazione per la zona 
artigianale in espansione" , del Bilancio 2004. 

4. Trasmettere copia del presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore generale, al Capo 
Settore Attività Produttive, all'Ufficio Ragioneria. 

5. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al Capo 
Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4, del D.to L.vo n. 267/2000 e diverrà 
esecutiva con l'apposizione della prescritta attestazione.  

 
 
 
 
 



         IL DIRIGENTE 
             F.to Dott. Vincenzo De Michele 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E  
 
 
 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 
DAL 20.01.2005 AL 4.02.2005 
 
Copia conforme per uso amministrativo. 
 
 
 
 
       f.to IL SEGRETARIO GENERALE 
          dott. Carlo Lentini Graziano 


